U-RUUVI o U-SKRUV

5/[& 6/[

K I i ;
T I T
o= 7 T o
= E3
e a
—

KAYTTOOHJE ¢ BRUKSANVISNING

1900 Ylane | Puh.(02)275 4444 | mepu@mepu.com| www.mepu.com




SISALLYSLUETTELO

1. dOHDANT O ] 1

.......... Yleista

__________ Takuu o

.......... Vastaanotto . . ..o

2. TURVAOHUEITA e 2

__________ Kuljettimen kayttajalle .3

.......... Varoitustarrat .3

3. KAYTTO JAKUNNOSSAPITO 4

4, KOKOAMINEN 5

5. VALIULOSOTON ASENNUSOHJEET 13
6. ASENNUS JA TUENTA 14
L EKNISET TIEDOT ] 15
8. VIANETSINTA 17
9. U-RUUVIS” KOKOONPANO 19
10. U-RUUVI 8” KOKOONPANO 21

INNEHALLSFORTECKNING

LUNLEDNING ]
e Almant ]
___________ Garanti ]
........... Mottagningen. . ..o
2. SAKERHETSFORESKRIFTER . . ... 2
........... Foranvandaren ... . . . .3
3.BRUKOCHUNDERHALL .. 4
4. MONTERING 0
5. MONTERING AV MELLANUTLOPP .13
6. HANTERING OCH INSTALLATION .15
7. TEKNISKADATA o 1
8. FELSOKNING 18
9. U-SKRUV 5" KONSTRUKTION .19
10.U-SKRUV 6" KONSTRUKTION . 21
11. FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE 23



U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

1. JOHDANTO

1.1 Yleista

Kiitamme Teita siita, etta olette valinneet Mepu Oy:n valmistaman tuotteen.

Tutustukaa huolellisesti tahan kayttoohjeeseen, nain vahennatte koneen rik-
koutumisen ja ennen kaikkea loukkaantumisen vaaraa.

Tama kasikirja kuuluu kiinteana osana koneen varusteisiin ja tulee tarvittaessa
olla helposti saatavilla.

1.2 Takuu

Takuuaika on 1 vuosi. Takuuaika alkaa luovutuspaivasta.

Takuu kattaa valmistus- ja raaka-ainevirheet.

Vahingoittuneet osat korjataan tai vaindetaan kayttokuntoiseen.
Takuukorjaus ei jatka takuuaikaa.

Takuu ei korvaa seurannaisvahinkoja, aiheutunutta tappiota, saamatta
jaanytta voittoa, rahteja, matkakuluja, seisontapaivia, alkuperaisen ra-
kenteen muuttamista eika muuta taloudellista vahinkoa.

Koska asiakkaamme ovat meille tarkeita, haluamme vuoden takuuajan jalkeen-
kin tietaa oletteko ollut tyytyvainen tuotteeseenne seka palveluumme. Mielipi-
teenne tulevat auttamaan tuotteidemme ja palveluidemme kehittdmistyossa.

Takuuasioista ja mahdollisista kustannuksista on sovittava etukateen
Mepu Oy:n kanssa ( puh. 02-275 4444 | service@mepu.com ).

1.3 Tuotteen vastaanotto

Tarkastakaa lahetys seitseman paivan sisalla vastaanotettuanne toimituksen.
Varmistakaa, etta lahetys siséltaa kaikki pakkauslistassa mainitut osat.

Huomautus vahingoittuneesta tai puuttuvasta osasta on tehtava mahdollisim-
man nopeasti.

1. INLEDNING

1.1 Allméant

Vi tackar att du har valt Mepu produkten.

Las nog denna bruksanvisning. Den kan minska risken for skador och motor-
bortfall.

Denna handbok bor utgdra en integrerad del av maskiner, utrustning, och vid
behov vara latt tillganglig.

1.2 Garanti

Garantitiden ar 1 ar. Garantitiden borjar fran leveransdatum.
Garantin omfattar tillverkning- och ra-sakfel.

Skadade delar repareras eller byts.

Garanti reparation inte innebéra garantiperioden.

Garantin ersétter inte paféljande kostnader, forluster, utebliven vinst,
last, resekostnader, parkering for dagar, strukturen i det ursprungliga
andringsforslaget, och inga ytterligare ekonomiska skador.

Nar vara kunder &r viktiga for oss, vill vi att ar efter garantitiden, hade ocksa
veta Ar du néjd med dina produkter och tjanster. Dina yttranden kommer att
bista i utvecklingen av vara produkter och vara tjanster.

Garanti fragor och eventuella kostnader maste godkannas i forvag MEPU
Oy (tel 02-275 4444 | service@mepu.com).

1.3 Mottagningen

Kontrollera leverans inom sju dagar efter mottagandet av din leverans. Kontrol-
lera med packningslista att sandningen innehaller alla delar.

Observera! Skadade eller saknade delar maste anmelas sa snart som mgjligt.




U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

2. TURVALLISUUSOHJEITA

A.

r

Ala tee tuotteeseen mitddn muutoksia. Muutos voi aiheuttaa vaka-
vaan loukkaantumiseen tai kuolemaan johtavan vaaratilanteen.

Tama tuote tulee asentaa kaikkien vaadittujen saéntdjen ja ohjeiden
mukaan.

Kokematon kayttaja saattaa aiheuttaa itselleen ja muille vakavia
vammoja tai kuoleman. Ala ikind anna kokemattoman henkilén kayt-
taa tata laitetta.

Pida lapset ja muut asiattomat henkilot poissa tytskentely alueelta.

Ala ikina kaynnista kuljetinta, jos tyoskentelyalueella on asiattomia
ihmisia.

Pida hiukset, vaatteet ja kengannauhat poissa pydrivista ja likkuvista
osista. Ala pida 10ysia vaatteita, kun tydskentelet kuljettimen lahella.

. Ala anna kenenk&an kayttaa kuljetinta alkoholin tai huumausaineiden

vaikutuksen alaisena.

. Ala anna kenenkaén olla taytettavassa siilossa tai vaunussa. Virtaava

vilja voi tukehduttaa hetkessa.

Varmista ennen kuljettimen kaynnistamistd, etté kaikki varusteet ovat
kunnolla kiinnitetty.

Pida kéadet ja jalat poissa kuljettimen sisaanotosta ja muista liikkuvista
osista.

Ala ikina yritd auttaa kuljettimen toimintaa tai poistaa roskia kuljetti-
men toimiessa.

Valaise tydalue riittavasti.

. Kytke kuljettimesta p&éavirta pois, kun lopetat sen kayttdmisen.

Pida kuljettimen sisééanoton ymparistd vapaana esteistd kaatumisen
estamiseksi.

Pida aina kuljettimen suojat ja katteet paikoillaan kayton aikana.

2. SAKERHETSFORESKRIFTER

r

Gor inga andringar pa produkten. Forandring kan orsaka allvarlig
skada eller livshotande incident.

Denna produkt kommer att installera alla nédvandiga regler och in-
struktioner i enlighet med alla.

Oerfaren anvandare kan orsaka sig sjalv eller andra for allvarlig skada
eller dod. Lat aldrig en oerfaren person att anvanda denna utrustning.

Hall barn och andra obehoriga borta fran arbetsomradet.
Starta aldrig transportéren, om arbetsomradet ar obehdoriga.

Hall haret, kladerna och skosnéren bort fran roterande och rorliga de-
lar. Forvara inte l6sa klader nar du arbetar vid transportoren.

. Tilldter inte nagon att anvanda transportéren av alkohol eller droger

eller effekterna av under-.

Lat inte ndgon vara en silo eller lador p& en vagn. Flowing korn kan
kvava ett kick.

Innan lanseringen av transportoren, att all utrustning ar ordentligt an-
sluten.

Hall hander och fotter borta fran transportoren till inflodet och andra
rérliga delar.

Forsok aldrig att bidra till driften av transportéren eller att ta bort skréap
fran transportband i drift.

Nog for att belysa arbetsomradet.

M. Koppla av huvudstrombrytare pa transportéren nar du slutar anvanda

<

den.

Hall miljé vid transportéren klar att undvika fallning.

. Taingen skydd bort fran transportéren under anvandning.




E U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

2.1 Kuljettimen kayttajalle 2.1 For anvandaren
Huomaa! Kuljettimen kayttajan tulee olla pateva. Obs! Anvandaren moste vara kompetent.
Seuraavat seikat taytyy my6s ottaa huomioon: Féljande faktorer maste beaktas:
e Henkild, joka ei ole lukenut tai ymmartanyt kaikkia kuljettimen kayttoon e En person som inte har last eller forsta alla transportband eller an-
tai turvallisuuteen liittyvia ohjeita, ei ole pateva. vandning av sakerhetsrelaterade instruktioner, ar inte giltiga.
o Omistajan ja/tai ohjaajan tulee tietaa, mitka saannot ja sdannokset e Agare och / eller handledare kommer att veta vilka regler och bestam-
koskevat kuljettimen kayttoa juuri tassa tapauksessa. melser for anvandning av transportband i detta fall.
o Asiattomat henkilot tulee ohjata tyoalueen ulkopuolelle. ¢ Inga obehdriga in i arbetsomradet utanfér guide.
2.2 Varoitustarrat 2.2 Varningstecken
Varoitustarrat, jotka tulee loytya U-ruuvista. Varningstecken, som kommer att finnas pa tranportoren.
()
Muista, ettd varoitustarroissa on tdrkedd tietoa g Kom ihag att varningsteckena ar viktigt att in-
henkildille, jotka tyéskentelevét toimivan kuljet- formera de ménniskor som arbetar i ndrheten av
timen laheisyydessa. driften av transportéren.
Tarra, joka on irronnut, lukukelvoton tai maalattu Klistermérke, som &r en I6s, olasligt eller malade

piiloon, on korvattava vélittémésti uudella. §./< undangémadt, maste bytas ut omedelbart.




U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

3. KAYTTO JA KUNNOSSAPITO

Sahkdliitanta
e Sahkomoottorien ja ohjausten asennuksen tulee suorittaa valtuutettu

sahkoasentaja tai kuljetin kytketaan Mepu —kaynnistinsarjalla (lisav.).
e Moottoria ei saa kytkea sahkoverkkoon ilman suojakytkinta!

Huoltaminen

o Kierukan laakerit tulee voidella sdanndllisin valiajoin.
e Moottorin kiilahihnat tulee kiristaa vahintaan kerran vuodessa.

Ennen kayttdonottoa

o Al kytke laitetta sahkoverkkoon!
o Varmista ettd kouru on tyhja ja kaikki osat kiinnitetty asianmukaisesti.

Kaynnistys

Varmista, etta kiilahihnat on kunnolla kiristetty.

o Varmista, ettd kaikki suojat ovat paikoillaan ja kiilahihnat ja kiilahihna-
pyorat pyorivat vapaasti.

o Varmista viela kayttoohjeesta, etta kaikki osat on koottu oikein.

o Koneen kayton aikana yhden henkilon on aina tarkkailtava koneen toi-
mintaa.

o Al4 ikin kayta kuljetinta tyhjana edes lyhyita aikoja kulumisen vuoksi.

Pysaytys

o Varmista, etta tyhjennysputket ovat tyhjia, ennen kuin pysaytat koneen.

o Kytke virta koneesta, ennen kuin lahdet tybalueelta.
HUOM!

Pysayta kuljetin ja kytke virta pois paalta huollon aikana ja aina kun koneen-
kéyttaja poistuu tydalueelta.

Varmista, etta konetta ei voi kayttaa, kun koneenkayttaja ei ole tydalueella.

3. BRUK OCH UNDERHALL

Elektriska installation

¢ Installationen av elmotoren och kontrollsystemen bor utféres av en be-
horig elektriken eller transportdren bor ansluta med Mepu -startkit.
¢ Motorn far inte vara ansluten till elndtet utan motorskyddbrytare!

Underhall

e Skruvarnas axellagerna bor smorjas med jamnt sikt.
e Drift kilremmar bor spannas minst en gang pa ar.

Innan anvandning

e Bryta inte strdmmen pa!
o Sdkerstalla att rannan ar tomt och alla delar ar fast behorigt.

e Se il att kilremmar ar ordentligt atdragna.

e Kontrollera att alla skydd ar pa plats och kilremmar och -hjul roterar
fritt.

e Se pa manual att alla delar ar monterat pa ratt satt.

e Maskinen far anvandas av en person som alltid tittar pa.

e Aldrig anvanda ett transportdren tomt, aven for kortare perioder pa
grund av passagen.

Stop

e Kontrollera att avloppet réren ar tomma, innan du stoppar maskinen.
e Bryta strdbmmen av innan du lamnar arbetsomradet.

0OBS!

Stoppa transportdren och bryta av strdmmen vid underhall och nar anvandaren
lamnar arbetsomradet.

Kontrollera att maskinen kan inte anvandas nar anvandaren ar bort.




U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

4. KOKOAMINEN

1. Liitd U-kourut (1 ja 2) yhteen jatkokauluksella (3)
e 6 kpl uppokantakuusiokoloruuvi M8x16
o 6 kpl kuusiolukitusmutteri M8, nyloc
e 6 kpl aluslevy M8-30

Kirista mutterit niin, ettd ruuvien kanta on kourun pohjan tasalla.

HUOM! Mikali haluat U-ruuvistasi tyontavan mallin, on sinun koottava
moottoripaan osat paahan, jossa ei ole purkuaukkoa.

2. Aseta valiholkki (17) vetoakseliin (9) ja kiinnitd nama kierukkaan. Pitk&
akseli kiinnitetaan 4 pultilla, jako 100mm. Poraa lisarei'at 8.5mm 2kpl.

HUOM! Lyo kierukan putkessa oleva kupariholkki putken sisélle
kayttamalla vetoakselin olaketta (@25mm / 10mm) (kuva A1).

e 2 kpl kuusiokoloruuvi M8x45
o 2 kpl kuusiolukitusmutteri M8, nyloc

3. Aseta tukilaakeri (12) véliakselin (10) keskelle ja yhdista kierukat (7 ja 8).
Varmista laakerin suoruus kierukoita pyorittamalla.

e 4 kpl kuusiokoloruuvi M8x45
e 4 kpl kuusiolukitusmutteri M8,nyloc

4. Kiinnita paatyakseli (11) viimeiseen kierukkaan (8).

o 1 kpl kuusiokoloruuvi M8x45
o 1 kpl kuusiolukitusmutteri M8,nyloc

4. MONTERING

1. Satt ihop u-rannorna (1 och 2) med hjalp av bindbandet (3)
e 6 stin - sexbultar med forsankt huvud M8x16
e 6 st sexkantslasmutter M8, nyloc
e 6 stbricka M8-30

Spéann muttrarna sa att bulthuvuden &r jamnt med rannans botten.

OBS! Ifall du 6nskar gora en skjutande modell av din u-skruv, bor du
montera motorandens delar i den ande som saknar utlopp.

2. Placera mellan bussningen (17) pa dragaxeln (9) och fast dessa till spira-
len (7). Fast lang axeln med 100mm delning med 4 bultar. Borra extra ha-
len 8,5mm 2 st.

OBS! Sla koppar bussningen i spiralroret in i roret med ansats i dragax
eln (@25mm / 10mm) (bild A1).

e 2stin—sexbult M8 x 45
e 2 st sexkantslasmutter M8, nyloc

3. Placera stodlagret (12) mitt pa mellanaxeln (10) och satt ihop spiralerna (7
och 8). Snurra pa skruvsnackan for hand att sakerstalla lagrets rakheten.

e 4 stin-sexbult M8 x 45
e 4 st sexkantslasmutter M8, nyloc

4. Fast gavelaxeln (11) pa den sista spiralen (8).

e 1stin—sexbult M8 x 45
e 1 st sexkantslasmutter M8, nyloc




u U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

OO G

&

Kuvassa vetoakseli ja kierukan putkessa oleva
kupariholkki.

Huomaa vetoakselin paéssé oleva olake, joka sopii
kupariholkin sisélle. Kéyté vetoakselia ja kumi-
vasaraa saadaksesi kupariholkin syvemméille.

Bilden visar drivaxeln och kopparbusningen i
skruvroret.

Observera ansatsen i drivaxel, som passar inuti
busningen. Anvénda drivaxeln och gummi hammare
for att fa busningen djupare i réret.




10.

1.

U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

Kiinnita purkuyhde (4) kouruun (1).

e 4 kpl kuusioruuvi M8x20
o 4 kpl kuusiomutteri M8

Aseta kierukat kourun pohjalle ja kiinnita tukilaakerin kannatin (13) kourujen liitos-
kohtaan. Ala viela kirist kannatinta (kuva B1).

1 kpl kuusiolukitusmutteri M12, nyloc
1 kpl kuusiomutteri M12

2 kpl aluslevy M12-30

4 kpl kuusioruuvi M8x20

4 kpl kuusiomutteri M8

Aseta laakerit (15) laakeripesaan (14). Kiinnita laakeripesa paatylevyyn (5).

e 2 kpl kuusioruuvi M10x25

o 2 kpl kuusiomutteri M10

Kiinnitd samanaikaisesti hihnasuojan kiinnityslevyt (20) ja paatylevy (5) kourun
paahan (kuva A2).

4 kpl kuusioruuvi M8x20

4 kpl kuusiomutteri M8

1 kpl uppokantakuusiokoloruuvi M8x16

1 kpl kuusiolukitusmutteri M8
1 kpl aluslevy M8-20

Kiinnita laakerilevyt (18) ja laakeri (19) toiseen paatylevyyn (6).

e 2 kpl kuusioruuvi M8x20
e 2 kpl kuusiomutteri M8

Kiinnita paatylevy kourujen toiseen paatyyn.

2 kpl kuusioruuvi M8x20

2 kpl kuusiomutteri M8

1 kpl uppokantakuusiokoloruuvi M8x16
1 kpl kuusiolukitusmutteri M8,nyloc

1 kpl aluslevy M8-20

Kirista laakerin pidatinruuvit 2 kpl.

5.

10.

1.

Fast utloppet (4) till rannan (1).

e 4 st sexkantsbult M8x20
e 4 st sexkantsmutter M8

Placera spiralen pa botten av rannan och fast stodlagrets hallare (13) till skarvet
mellan rannorna. Spann ej hallaren annu (bild B1).

1 st sexkantslasmutter M12, nyloc
1 st sexkantsmutter M12

2 st brickor M12-30

4 st sexkantsbult M8x20

4 st sexkantsmutter M8

Placera lagret (15) i lagerhuset (14). Fast lagerhuset i gavelplaten (5).

e 2 st sexkantsbult M10x25
e 2 st sexkantsmutter M10

Fast pa samma gang remskyddets fastplatar (20) och gavelplats (5) i &ndan av
rannan (bild A2).

4 st sexkantsbult M8x20

4 st sexkantsmutter M8

1 st in - sexbult med forsankt huvud M8x16
1 st sexkantslasmutter M8

1 st bricka M8-20

Fast lagerplatarna (18) och lager (19) till den andra gavelplaten (6).

e 2 st sexkantsbult M8x20
e 2 st sexkantsmutter M8

Fast gavelplaten i rannans ena ande.

2 st sexkantsbult M8x20

2 st sexkantsmutter M8

1 st in - sexbult med forsankt huvud M8x16
1 st sexkantslasmutter M8,nyloc

1 st bricka M8-20

Féast lagerns stop-skruvarna 2 st.




u U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

Al
kiinnityslevy jen Bl .
— / AEBALH MI2 kuusio—
o o] ~ lukitusmutteri
fastpl&tarnas lage /'13
[Asmuttern MIlZ2
©
~ ) aluslevyt '
|
o ! ? brickor -~~~@ 12
AR~
Va8 @)

| Huoml epdkeskeisyys
15 | 18
-|/ obs! ocentriskt
"_@ I\
L 4| o
A / |
()\
o) 9

T
g T L T e

][ -
( 5 I l ) —




E U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

12. Kiinnita suojakansi (30) ja moottorin alapeti (26) kourun paalle (kuva C1).

o 4 kpl kuusioruuvi M8x20
o 4 kpl kuusiomutteri M8

13. Kiinnitd moottorin ylapeti (27) alapetiin (kuva C2,C3).
o 1 kpl kuusioruuvi M10x230
o 1 kpl kuusiolukitusmutteri M10, nyloc

HUOM! Kun 5” U-ruuvissa kaytetaan 5.5kW tai isompaa moottoria,
kaytetaan 6” U-ruuvin moottoripetia.

e 2 kpl kuusioruuvi M12x30
o 2 kpl kuusiolukitusmutteri M12, nyloc

14. Kiinnitd moottori (28) ylapetiin, mutta ala kirista vield pultteja

o 4 kpl kuusioruuvi M10x25
e 5kpl kuusiomutteri M10

HUOM! Jos moottori on 5.5kW tai isompi, kayta 4 kpl kuusioruuvi
M12x30, 5 kpl kuusiomutteri M12.

1 kpl kuusiolukitusmutteri M10, nyloc
1 kpl kuusioruuvi M10x100

1 kpl kuusioruuvi M12x120

1 kpl kuusiomutteri M12

15. Kiinnita hihnasuojan taustalevy (21) hihnasuojan kiinnityslevyihin.

e 4 kpl kuusioruuvi M8x20
e 4 kpl kuusiomutteri M8

12. Fast skyddsplaten (30) och motorunderbadden (26) pa rannan. (bild C1)
e 4st sexkantsbult M8 x 20
e 4st sexkantsmutter M8

13. Fast motordverbadden (27) pa underbadden (bild C2,C3).

e 1 st sexkantsbult M10 x 230
e 1 st sexkantslasmutter M10, nyloc

OBS! Nar 5 "U-skruven ar rustad med 5.5kW eller storre elmotor, ska 6"
U-skruvs motorbadden anvandas.

e 2 st sexkantsbult M12x30
e 2 st sexkantslasmutter M12, nyloc

14. Fast motorn (28) pa dverbadden, men spann inte bultarna annu. (b;C2,C3)

e 4 st sexkantsbult M10x25
e 5 st sexkantsmutter M10

OBS! Om skruven ar rustad med 5.5kW eller storre elmotor, anvanda
sexkantsbultar M12x30 och sexkantsmutter M12.

1 st sexkantslasmutter M10, nyloc
1 st sexkantsbult M10x100

1 st sexkantsbult M12x120

1 st sexkantsmutter M12

15. Fast remskyddets underplat (21) i remskyddets fastplatar.

e 4 st sexkantsbult M8x20
e 4 st sexkantsmutter M8




u U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

)
i
®
~
®)
ro

(1O

| C—1
'u °
— o] o
o

|__ _ _ _ _ _ _ _ _
I CR _!
ST T
" | |
/ e M10, nyloc Miex120
" i °\\\ | Ml:] 1
\ J © | . moottoripedin M1¢
\\\ i Q i P ) | | ﬁr 1d |
\ // asento edesta if" | ;
i T motorbodden ! ) ? X M12x30 !
framifran I'—“ M12, nyloc
! M10x120 / o [
-

10



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

Aseta valiholkki (16) ja tasakiila vetoakseliin. Kiinnita hihnapyora (25) veto-
akseliin.

e 1 kpl kuusioruuvi M10x16
e 1 kplaluslevy M10

Kirista keskilaakerin kannattimen pultit seka paatylaakerin (19) kuusiokolo-
pidatinruuvit. Sdada keskilaakeri niin, ettd kourun pohjan ja kierukan valiin
jaa noin 5mm tilaa.

Kiinnita hihnapydra (24) moottorin akseliin ja linjaa hihnapydrat. Lukitse
hihnapyora ja kirista moottorin pultit.

Aseta kiilahihnat paikoilleen ja kirista hihnat. Hihnan kireyteen voi vaikuttaa
saatamalla moottorin korkeutta moottoripedin saatoruuvista. Kun moottori
on saadetty kohdalleen, kiristetaan kaikki ruuvit ja mutterit.

Kiinnita hihnasuoja.

e 5kpl kuusioruuvi M6x12

Kiinnita yhde (29) kourun paalle.

e 4 kpl kuusioruuvi M8x20
e 4 kpl kuusiomutteri M8

Tuki kourujen ylimaaraiset reiat M8x20 kuusioruuveilla ja M8 kuusiomutte-
reilla. Sovita kannet (*31, 32) paikoilleen. Leikkaa ylimaarainen pois.

o Lukitus porakarkiruuveilla.

* Kansivaihtoehtoja

16.

17.

18.

20.

21.

22.

Placera mellanbussningen (16) samt kilen pa dragaxeln. Fast remhjulet
(25) pa dragaxeln.

e 1 st sexkantsbult M10x16
e 1 stbricka M10

Spann mellanlagerhallarens bultar samt gavellagrets (19) in — sexbultar.
Justera mellanlagret sa att det mellan rannan och spiralen blir ett ca 5 mm
mellanrum.

Fast remhjulet (24) pa motoraxeln och stéll hjulen i linje. Las hjulet (24) och
spann motorns bultar.

. Placera remmarna pa plats och spann. Remspanning skes pa skruvar i

motorbaddens hojdjustering. Nar motorn ar installd pa plats, dra at alla
muttrar och bultar.

Fast remskyddet (22).

e 5 st sexkantsbult M6x12

Fast inloppet (29) pa rannan.

e 4 st sexkantsbult M8x20
e 4 st sexkantsmutter M8

Tapp till rannans 6verloppshal med M8x20 bultar och M8 muttrar. Passa in
locken (*31, 32) pa plats. Klipp bort dverlopps delar.

o Fast med borrspetsbultar.

* Qlika lock alternativ

11



U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

)
n/

=7 |suo))

1200W WWQp/T
(

ol upuo

Uea

)
Y

N
@)

31, Locken L=1740mm
efter motoren

[

12



u U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning
5. VALIULOSOTON ASENNUSOHJEET 5. MONTERING AV MELLANUTLOPP

Maarittele valiulosoton paikka. Varmista, ettei ulosotto osu kiinnityskaulukseen. Definiera montering plats pa rannan. Se till att verkstalligheten missar skarvet

U-kouru menettaa huomattavasti jaykkyyttaan ulosoton aukon leikkaamisen av rannorna.

jalkeen. Lisatuenta saattaa siksi olla tarpeen. U-rénnan tappas barigheten efter klippning. Darfor kan stodet vara nédvandig.
Mittaa aukon paikka huolellisesti. Noudata alla olevia suosituksia. On tarkeaa, Mata halet nog, folja rekommendationer. Det &r viktigt att halet i rannan ar till-
etta aukko on viljan kulun kannalta riittdvan suuri, mutta kuitenkin niin pieni, rackligt hogt, men inte sa stor att utloppet tackar den.

etta ulosotto varmasti peittaa sen. 1. Borjar saga fran andra bdjen av rénna.

1. Aloita leikkaaminen toisen taivutuksen kohdalta. 2. Placera utloppet alltid i 2m U-rannan. Kontrollera att luckan 6ppnas

2. Sijoita ulosotto aina 2m:n U-kouruun. Varmista, ettd luukku avautuu vapaasti. fritt. Luckan ska éppnas mot spannmal flode.

Luukku avautuu viljavirtaa vastaan.

\ ' Bor joa s8ga hélen frén
\\__5_____/ oandra bojon av ranna.
Aukon leikkous

toisen tTaltteen kohdalta,

- Ao .
&« e Oppna luckan

13



E U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

6. ASENNUS JA TUENTA 6. HANTERING OCH INSTALLATION
¢ Kun nostat kuljetinta, huomaa etta vetopaa on raskaampi. e Markera att drifthuvudet tyngre nar ni lyftar tranportéren.
Kuljetin on suunniteltu kuljettamaan vaakasuorassa (maks 10% nousu) e Driftangel (max. 10% uppgang).
o Kuljetin on tuettava kayttopaikalleen vahintdan 4m vélein. Tuentaan e Tranpotoren bor stodas minst varje 4m. For stddning far ni anvanda
voit kayttaa esim. Mepu —tuentasarjalla (lisav.). Mepu —stddningsats.
o 400086 tuentasarja 5” o 400086 stodningsats 5
o 400087 tuentasarja 6” o 400087 stodningsats 6”
o Al4 tayta kuljetinta pystysuoralla putkella, pyri tuomaan viljavirta kuljet- e Fylla inte transportéren med lodrat rér, rikta spannmalet att ga mot ut-
timen kulkusuuntaan. loppet.
o 400083 avoin tayttoliitanta 5” o 400083 oppet inloppet 5”
o 400168 avoin tayttoliitanta 6” o 400168 oppet inloppet 6
o 400084 ruuvattava yhde 160mm o 400084 skruvande inloppet 160mm
o 400326 ruuvattava yhde 200mm o 400326 skruvande inloppet 200mm
e Kun asennat valiulosottoja, huomaa etta sulkuluukulle jaa riittava tila o Nar niinstallerar mellanutlopperna, observera att det finns tillrackligt ut-
avautua. Asenna véliulosotto vain 2m kouruun. Huomaa etta paatypur- rymme for att dppna luckan. Montera mellanutloppet bara pa 2m ran-
kuyhteessa ei ole sulkuluukkua kuten valiulosotossa. nan. Observera att luckan finns inte i andutloppet.
o 400082 valiulosotto 5 o 400082 mellanutloppet 5
o 400167 valiulosotto 6 o 400167 mellanutloppet 6

U-RUUVIN TUENTAVALI MAX. 4m
TAIPUMAN VALTTAMISEKSI
U-SKRUVS ST&DNING MINST.VARJE 4m

14



U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

7. TEKNISET TIEDOT

Kapasiteetti saattaa vaihdella olosuhteiden mukaan 20-40t/h. Seuraavat seikat

vaikuttavat U-ruuvin suorituskykyyn:

Toimintakulma (max. 10% nousu)
Kosteuspitoisuus

Vieraan materiaalin maara

Eri materiaalit

Tayttomenetelma

Esim. 25% :n kosteus saattaa vahent&a suorituskykya 40%.

5”7 U-ruuvi

Sahkosinkitty tasoruuvikuljetin 25t/h
Kierukka @110/100 mm
Kiilahihnakaytto

Pituudet: 3,0-20,0 m
Jatkopituudet: 1,0ja 2,0 m

Teho: 2,2 - 5,5 kW

Avoin tayttoliitanta, purkuyhde sulkimella, ruuvattava tayt-
toyhde, tayttoliitanta kumitiivisteella.

Lisavarusteet:

6” U-ruuvi

Sahkasinkitty tasoruuvikuljetin 40t/h
Kierukka @140/100 mm
Kiilahihnakéayttd

Pituudet: 3,0 - 12,0 m
Jatkopituudet: 1,0ja 2,0 m

Teho: 3,0-7,5 kW

Avoin tayttoliitanta, purkuyhde sulkimella, ruuvattava tayt-
toyhde, tayttoliitanta kumitiivisteella.

Lisavarusteet:

7. TEKNISKA DATA

Kapaciteten kan variera 20-40t’h beroende pa omstandigheterna. Féljande
faktorer paverkar pa prestanda av:

Driftangel (max. 10% uppgang)
Vattenhalt

Lana mangd material

Olika material

Fyllningsmetod

Till exempel kan 25% luftfuktighet forsdmrar prestandan pa 40%.

5” U-skruv

Galvaniserat niva transportor 25t/
Skruv @110/100 mm

Baltedrift

Langd: 3,0 -20,0 m

Forlangning: 1,0 och 2,0 m

Effekt: 2,2 - 5,5 kW

Tillbehor:

Oppet fylinings skopa, utlopp med spjall, skruvade inlopp, inlopp
med tatning.

6” U-skruv

Galvaniserat niva transportor 40t/
Skruv @140/100 mm

Baltedrift

Langd: 3,0-12,0m

Forlangning: 1.0 och 2.0 m

Effekt: 3.0 - 7.5 kW

Tillbehor:

Oppet fylinings skopa, utlopp med spjéll, skruvande inlopp, inlopp
med tatning.

15



B U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

Vetava U-ruuvi » Dragande U-skruv Tyontava U-ruuvi * Skjutande U-skruv
k) : = »
| ’ » mh
L L '
U-5" vetdva - dragande U-6" vetdva - dragande U-5" tydntava - skjutande U-6" tyontava - skjutande
L A L A L A L A
3,0m 3200 2775 3,0m 3200 2745 3,0m 3200 2470 3,0m 3200 2440
4,0m 4200 3775 4,0m 4200 3745 4,0m 4200 3470 4,0m 4200 3440
5,0m 5230 4805 5,0m 5230 4775 5,0m 5230 4500 5,0m 5230 4470
6,0m 6230 5805 6,0m 6230 5775 6,0m 6230 5500 6,0m 6230 5470
7,0m 7260 6835 7,0m 7260 6805 7,0m 7260 6530 7,0m 7260 6500
8,0m 8260 7835 8,0m 8260 7805 8,0m 8260 7530 8,0m 8260 7500
9,0m 9290 8865 9,0m 9290 8835 9,0m 9290 8560 9,0m 9290 8530
10,0m 10290 9865 10,0m 10290 9835 10,0m 10290 9560 10,0m 10290 9530
11,0m 11320 10895 11,0m 11320 10865 11,0m 11320 10590 11,0m 11320 10560
12,0m 12320 11895 12,0m 12320 11865 12,0m 12320 11590 12,0m 12320 11560
13,0m 13350 12925 13,0m 13350 12620
14,0m 14350 13925 Huom! Mitta A yhteiden keskelta 14,0m 14350 13620 Huom! Mitta A yhteiden keskelta
15,0m 15380 14955 keskelle (siirtomatka). 15,0m 15380 14650 keskelle (siirtomatka).
16,0m 16380 15955 16,0m 16380 15650
17,0m 17410 16985 Obs! Matt A mellan mitt av loppena 17,0m 17410 16680 Obs! Matt A mellan mitt av loppena
18,0m 18410 17985 (transport langd). 18,0m 18410 17680 (transport langd).
19,0m 19440 19015 19,0m 19440 18710
20,0m 20440 20015 20,0m 20440 19710

16



U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

8. VIANETSINTA

Ongelma

1. U-ruuwvi tarisee

%

Hairi6 johtuu tavallisesti
vieraasta esineesta
kierukassa.

Vetohihna on liian tiukalla.

Ratkaisu

Irroita ruuvin kansi ja tarkista
kierukka

Loysé&a vetohihnaa.

2. Kuljettimen siirtokyky on
liian pieni.

Kierukassa on liian vahan
viljaa.

Vetohihna luistaa

Kuljetin asennettu liian
jyrkkaan kulmaan

Varmista, etta viljalla on
esteetdn paasy kierukkaan.
Maksimikapasiteetin
saavuttamiseksi kierukan
tulee peittya viljaan.

Kirista vetohihna

Suositus maks. 10% nousu.

3. U-ruuvi tukkeutuu

Kierukka tukkeutuu liiallisen
viljan syoton vuoksi.

Purkuyhde ahdistaa
Moottori on vaarin kytketty

Kierukat on asennettu vaarin

Kéayta sulkimia vahentdmaan
kierukkaan menevan viljan
maaraa.

Tarkista sulkuluukut yms. U-
ruuvia seuraavat kuljettimet.
Tarkista moottorin kytkenta

Tarkista kierukan lehtien
jatkumo, katso ettei kierukka
ota kouruun kiinni

17




U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

8. FELSOKNING

Fel

1. U-skruven darrar.

Orsak

Frammande foremal i
skruven.

Drift band for spand.

Atgard

Ta av locket och kontrollera
skruven.

Lossa bandet.

2. Kapacitet i transportéren ar
for lam.

Stopp i inloppet.

Drift bandet smitar.

Transportdren ar monterat for

Ta loss inloppet och
gor rent fran material.

Spanna bandet.

Rekommendation max. 10%

brant. lyftning.
3. U-ruuvi tukkeutuu Materialet rinner till for fort Sank matningen av
eller har for hog vattenhalt s& | material.

att skruven gar tungt.
Stopp i utloppet eller efter
utloppet.

Motorn gar at fel hall.

Brott pa skruvsnackan.

Kontrollera utloppena och
luckarna.

Kontrollera sékringar

och handskens kablar.
Kontrollera spiralen, se pa
instuktionerna.

18




9. U-RUUVI 5" KOKOONPANO

U-ruuvin kayttoohje * U-skruvs bruksanvisning

9. U-SKRUV 5” KONSTRUKTION

35 73 @ -ll

mn

[

@w ®\&L
® @%

SN

%][Jé ‘ "

; : dqh

l
|

/
® @

T ﬁ%
oeo\ 7o Of

Q E\ _LISEVARUSTE

g ClIF s Ty S| P! to 3 - ta to, malll, ndbdrd ot
I e P nme™ [onroEPor Toorgord wof Tooto, o iy Tooow [
7
Yielstol ss Mitta- Ty * pAR
piEroleranssl licaes, |F99E S U-RUUVI 5* PARKOK.PAND
| 1:20
LIS®VARUSTE |

Plirt, | 201198 TK

_ MEPU OY [&= -
Suunr, 21900 YLBNE
Tark. Puh. 02-275 4444 4 O O Q 3 5 R

Fex, 02-256 3361




1)L 1 1 1 74| 400315 Moo ttoripet!
1 1 1 1 1 T3 400322 Moo itoritelne
g | B |B|EB|6|6|&|E6 4 | 4 | 4 41 a2]e 212 72| 40m2ve Tukljolka (LISEVARUSTE?
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 71| 400226 VidllulosoTo @l60 (LISHEWVARUSTE?
|1 1 1 1 0| l02ell Teschllla 7«8 =68
1 1 1 1 1 1 1 1 9] 102810 =B =58
1 1 1 1 I | 68| l02807 Tosahllla =8 =45
5| 5 35| 5]|5]|5 51 5|5 |58 5151 5 51515 5 |&7| 921073 Alusiewvy B34/18
8| B|le|la] 1|4 12121010 #8 B |6 | & 41412 2 | &&| 921074 Alusiewvy BEDSLS
SE| G650 50| 44 | L4 | ZE| A 32|32 | Be| B&| 20| 20| 4| 14| B | 8 |65 92007 Aluslevy 02078
7 7 | 63| 60 | S5 | S2 |49 | 45| 41 | 3B | 34 | A1 | 27| 24| 20| 17 | 13 | 10 | &4| 912510 Porakidrklruay] 4,813
mlu i | 10 ] 7 & 6 5 5 4 4 3 3 £ H 1 1 B3| 920027 Kuuslamutter| 2, pyloc
10 9 9 B 2] ! 5] 5} = =] 4 4 3 3 2 2 | &2 920008 Ewpaslamutter| .2
e |2 2 = & 2 £ & 2 5 e | & £ | 61| S20026 Kuuslomutter! B0, nyloc
7|7 7 7 7 7 7 717 7 7 T 7 7 7177 7 | ed| 320007 Kuuslomutter] H10
95|95 | B3 |85 |75 |73 |63 |65 |55 |55 |45 |45 |35 | 35| 85|25 | 15 | 15 |59 920025 Kuuslamutter! 8, nyloc
GO |60 | 56 | 56 | 52 |52 |48 |48 [ 44 |44 | 40 | 40 | 36| 36 | 32 [ 32 | 28 | 28 | 58| 920006 Kuuslamutter| M8
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 D 20598 M1Z2xI20 wao Jookler.
e e e a101et Krpaslaruuy] B18=30
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 910585 Kuaslaruuyl M10=220
L1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 A0STE Euaslaruuyl M10=100
4| 4 4 4 4 6 | & 6 5 | 6 & & | & 6 510058 Kuusloruuyl H10=30
Il 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 310094 Kuuslaruuyl Hil=ls
39| 39| 35| 35| Al g7 | E g2 | g3 | L9 19 15 7 G12nse Kiuhdslakaolor vl Mixd s 159
GO | &0 oG | 52 AB | ABE | 44 | 44 | 40 | 4D | 36 5] a10074 Kraasiaruuyvi ME=Z(
96| 56 | B0 | S0 [ 44 8| 38| 32|38 | 26| 26| 20 8 aleeel Uppolkantokuusliakoloruuy]l ¥8xls
EN 3 3 El N 3 El 3 2 |13 3 210024 Eupslaruuy] Mexl2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 400271 Muurtokoppele
1 1 1 1 1 1 1 400212 lmin jathkon konsllevy
5|8 8 7 & | & 913 E 4 3 3 400213 grin jathkon koksllevy
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 400211 Kah wwy, MooTToripdd
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I | 43| 400214 Moottarin aluskans
1]l 1 1 1 42| 300308 SEbkdmoottor] 55 kW
1 1 1 1 1 41] 900307 SEkkdmoottor] £ kW
1 1 1 40| 300308 SEkhkdmoottor] 3 kw
1 1 1 1 1 39| 900304 Sthkidroottor] 22 kw
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I | 38| 100459 Moo ttorlpet
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I | a@r| 400207 Moo ttorltellneen kllnnltysiewy
1 1 1 1 1 36| 00419 Ellgkhlbnopybrk 584 2504 (300
L1 1 1 1 35| 300412 ElleblhrapybrE SPA 100+4 {383
1 1 1 1 1 1 1 L 34| 500418 Ellghlhrapytrl SP4 25043 (30
1 1 1 1 1 1 1 L 33| 00410 EllghihhapytrE SP4 10043 (282
1 1 111 1| 32| sm4L7 shlbnopybre SPA 25072 (302
1 1 111 | G| s00409 shlbrapyibre SP& 10072 <282
& 4 e 4 4 20| [0050% ke SFA 12500y
ala i|3]13]3 3|3l glele 2 | 29| F00500 hibna P& 1LE0Lw
| 1 1 1 1 28| 400250 Hihnasua jo (B}
1 1 1 1 27| 400253 Toustalevy (B}
# 2 # 2k 400254 Ellrpltysievy (B2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 I | 29| 400244 Hihkasua jo (&
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I | 2d| 40024 Hihkasua jam Toustaleyy (&)
& 2 g 2 e g & 2 g e 2 23| 400249 Hirpasyo Jan klinpltysleyy (A)
L1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 I | 22| Faln2 Logker| SBEDS
212 22121212 2121212 I = ele]le 2 | 21| 30103 Loskerllevy PFL20S
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 I 20| 4m2873 Vhllhaolkkl @35/31
1|1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 1 |19 400274 Villkholkkl @32/28
e 2 e & 2 e & e & 2 e e & 18 | s01104 Laakerl REG208
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |17 | dong3e PEY fylaakerin loakeripest
5189 a8l 7|78 51 515 |4 4 13 3 gl 2]l 1 |l&| 400206 Tuklaokerln kornatln
519 8 B 7 T l& 1515 |4 413 3 21211 I 15100535 Tuklaoker
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 14| 400237 PHzyaksell
9| 9 q | 8 T 7|6 &1 5|5 |4 4 |3 3 gl 2|1 I |13 400240 h=ell
1 1 1 1 1 12 | 400283 leeli (4 —uain
1 1 1 1 1 1 1 1 11 | 40028z Vetoaksell (3—grals
1 1 111 I |10 [ 400238 Vetooksell (P—aralselle?
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 [ 400262 lmr Puuy
| g a8l |7 |7 5|1 & |5 |53 4 14 3 3le|2 |1 8 400265 2rin Uy
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 1 7 [ 400204 Phdty
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 1 & | 400203 Vetopddty
tlr e[ [ |t R E ER i1t [ [ | 540028 typurkuy e
3 El 3] 7 T & 6 3 ] 4 4 3 3 g I 1 1 4 | 400205 Juthakaulus
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 d | 400202 Pur kugukolliner Zrn volppelevy
3| B a| 7 716 |46 S| 5|4 |4 3132 2] 1]1 2 | 400201 2rin vaolppaolewvy
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 400200 irin valppalevy
zom| 13n| tem| 1| den | S| Lan ] 3| tem| am [ e e [ Ee | o [ en | S | an | ae [Des|pinaEzuspimere JUERR, RS Tplaienba el Thueto. N
PlolEl el 2R M e Bl 3 %3183 %] 2 [nelstoeransst  [Mitte- [ruate Littyy
o|lo|lao|lc|lo|loc|lele|le|lc|lc|lc|lalc|lalec|lc|o kaove
s|lg2|e|leE|lele8|EB|8|E|8|e|E|a|8|&e|le|2]2
S T I T I Lien

Pirs

201158 TK

Sy

Tark.

Hiw.

MEPU 0Y

éil 21300 YLENE
Puby,  08-275 d444
Fax. 02-g5& 356l




10. U-RUUVI 6" KOKOONPANO 10. U-SKRUV 6" KONSTRUKTION

iy

S ] (@
£ i m——y

882 ceoal] =
lcco @k ok
4l e Efmdon” o
[ , | _ - i
= — 1

OSALUETTELD ERILLISEN® SAMALLA NUMEROLLA

im = 18} Tal Kok = Istondardl Tol T0, oW, a8 Toon T
A ) Tl R s 20l 1+ 11 O 1
Ylelstoleranssl Mitta- |Tuotesutt TAME PIRUSTUS ON Mepu Cae
kaava vy opr oiacsuutrs e s | U-RUUVI 67 PREKOK,PANO
Shh LUOVUTTAS
73 KILVAMELLE D54PU0-
| I— 120 LELLE JLMAN Mepy Dyin
KDe s LISTA SLOSTUMSTA

P+, | 20,1498 TK MEPU 0Y Ent. [uusi
Swinn 21900 YLANE

Tark. Puh. 02-275 4444 4 :] C 3 U O R
Hywv.

Fax, 02-256 3361




80| 400339 Panta (LISAVARUSTE)
79]400338 Kens| L=2000 (LISEVARUSTE}
78(400337 Kensl L=1700 (LISKVARUSTE>
77 (400336 Kansi L=1000 ¢LISY¥VARUSTE)
76400335 Tokaptity (LISSVARUSTE)
75400334 tuplidty (LISBVARUSTE)
4414122l e]e2 741400340 Tukljalka (LIS¥VARUSTE)
i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 73400 Villulosotto 9200 (LIS¥VARUSTE)
1 1 1 1 72| 102811 Tosaklle 7x8 L=68
1 1 1 1 711102810 7x8 L=58
1 1 | 70| 102807 Tasaklle 7x8 L=45
S|S|IS|S|S|S|S]|S|S |5 |69]921073 Aluslevy 34/12
(o) 8[8 )] 6|6 4 4 )2 |2 |68[921074 Aluslevy 20/13
32|32 | 26| 26| 20| 20) 14| 14] 8 [ 8 |67[921072 Aluslevy 20/8
4138 |34 | 31|27 | 24| 20| 17 | 13 | 10 | 66]912510 Porokiérkiruuvi 4.8x13
D S 4 4 3 3 2 2 1 1 | &65]|%20027 Kuuslomutter| M12, nyloc
6 ) S S 4 4 3 3 2 2 | 64| 320008 Kuuslomutter! Mi2
4 4 4 4 4 4 2 e | & 2 | 63| 920026 Kuuslomutter! M0, nyloc
313 3 3 3] 3 7 v 248 7 | 62| 920007 Kuuslomutter| MO
S5 |55 [45 |45 (35 135 (2525 [ 15 | 1S | 61920025 Kuuslomutter| M8, nyloc
44 (44 | 40 | 40 | 36 [ 36 | 32 | 32 | 28 | 28 | 60| 920006 Kuuslomutter| M8
1 P} 1 1 1 1 1 1 1 1 | 59|s105%8 Kuusloruuvl MLZx120 va jaakler,
4 4 4 4 4 4 58| 210125 Kuusloruuyl MLEZx30
1 1 1 | 57910585 Kuusloruuvl ML0x220
1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 56910576 Kuusloruuvl ML0x120
2| & |ei|R 2|2 6 | 6 | 6 |55[910098 Kuusloruuvl MLOx30
1 1 1 1 1 1 1 1 1| 54910094 Kuusioruuvi MLOx16
23| 23| 19| 19| 1S[ 15 1] 7 7 | 53]|912072 Kuuslokoloruuvl M8x45 12.9
44 | 44 [ 40 [ 40 | 36| 36 32| 28 | 28 | 52[910074 Kuusioruuvl M8x20
32| 32|es|e6| 20| 20 4| B8 | 8 | 51]9%12261 Uppokentakuuslokeloruuvl M8x16 _
- e ) -] S 515 5|5 S | S |S50]910034 Kuusloruuvl Méxi2
1 1 1 1 1 1 1 1 [.1 1 | 43| 400326 Muuntokoppatle
1 1 1 1 1 | 48[ 400302 i jotkon koenslleyy
S 4 4 3 3 2 2 1 1 47)400303 Zrin latkon konsllevy
1 1 1 1 1 1 1 1 {1 1 |46|40030L Kansllevy, moottoripdd
1 1 1 1 1 1 1 111 1 | 45| 400304 Moottorin cluskans|
1 1 1 1 44900309 Sdhktmoottorl 7.5 kW
1 1 43| 900308 Sdhk8mootiorl 5.5 kW
1 i 42] 900307 Sdhkdmoottorl 4.0 kW
1 1 | 41| 900306 Sdhkidmoottori 3.0 kW
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |40 400315 Moottoripetl
1 1 1 1 1 1 1 111 1 | 39| 400329 Moottorlteline
1 1 1 1 38| 900419 ilohihnopydrd SPA 250/4 (30>
1 1 1 1 37]| 900418 llohlhnapytrd SPA 250/3 (300
1 1 | 36| 900417 llahihnapydrd SPA 250/2 (30>
1 1 1 1 35| 900407 llahlhhepydrd SPA 7574 (38>
1 1 34 900410 llshlhnapydrd SPA 100/3 (28>
1 1 33 900406 ilahihnapyord SPA 75/3 (38>
i 1 | 32| 900402 Killahlhnapydrd SPA 100/2 (28>
4 [ 4] 4 4 3|3 31 | 900509 llshlhne SPA 1250Lw
3 3 e 2 | 30[ 900512 Klltohlhna SPA 1232
1 1 1 1 29| 400250 Hibhaesuo je (B>
1 1 1 1 28) 400253 Hlbhosuo jen toustalevy (B>
= 2 2 2 27| 400254 Hlhnasuo jan Klinnltyslevy (B
1 1 1 111 1 | 26| 200244 Hlhnasuo jo (4
1 1 1 1 1 1 | 25| 400248 Hihhosuo jen toustaleyy (&
212 2 1 2|2 | 2 |24]400249 Hihnosuo jor kiinnityslevy (4>
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 23| 901102 Loakerl SE205
2sliel) 2 2|22 2| 2|2 | 2 |=22|901103 Lockerllevy PFL20S
1 1 1 1 1 1 1 111 1 | 21]|400275 olkkl 235731
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 400274 Villholkkl #32/28
(- [ = - 2|12 |2 2| 2|2 |2 |19]|901104 Lacker| RS&206
1 1 1 1 1 1 1 1 |z 1 |18 400236 Pddtyleskerih lockerlpesd
S S 4 4 3 3 2 2°|a 1 |17]40030%9 Tukllookerin konnatin
95290 4 4 3 .23 g |2 ] 1 |16 400241 Tuklloaker|
1 1 1 1 1 1 1 111 1 | 15400237 Pddtyaksell
S |54 4 3 e | | 1 | 14 [ 400240 Villaksell
1 1 1 1 13 [ 400283 Vetooksell (4-uralselie)
1 1 1 1 12 | 400282 Vetocksell (3-uralselle)
1 1 |11 |400238 Vetoakseli (Z-uraiselie)
1 1 1 1 1 |10 ]400310 mn ruavl
) 4 il 3 3|2 2 1 1 9 | 400311 2rin_ ruuvl
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 | 400312 2rin vo jockierteeliinen ruuvi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 | 400314 Pty
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 6 |400313 Vetopddty
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 5400323 P Ty purkuyhde
5S|15| 4 4 3|3 212 ] ¢ 1 | 4 |400308 Jotkokoulus
1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 3 | 400307 Purkuaukollinen Zmin valppalevy
S 4 4 3 3 2 2 i 1 2 | 400306 2rin valppalevy
1 1 1 1 1 1 | 400305 1Imin vaippolevy
[t | o | o | e | o [ e | | o [P e PR T o P Ly T [
mw m U % _.@ 3 H Q 3 Yielstoleranssl Tucte s Bsiamoiii
- || === —f
gl8g|lg|glgl8|g|lg]|8 .
v (v |T|(v|w |9 |T|*

Pirt, |4,9.200L/IL

Km.qu O< Ent. _:c_m_

Suunn,|

Taork,

é/ 21900 YLANE
Puh.  05-275 4444 4003008

Hyv.

Fax. 02-256 3361




11. FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

11. VAATIMUKSENMUKAISUUSVAKUUTUS

Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Declaration of conformity
Garanti av motsvarighet

C€

Laite, Machine, Maskin

Ruwvikuljetin, Screw conveyor, Skruv transportor

Laitteen tyyppimerkinta, Type of machine, Typmérkning
V5 (25 t/h). V6 (43 Uh). T5 (25 t/h), T6 (45 th), US (25 Uh), U6 (45 t/h)

Sarjanumero, Serial number, Serienummer

Direktiivit, Directives, Direktiv
2006/42/EC, 2004/108/EC. 2006 \\u.‘ EC

Standardit joita on sovellettu (tai niiden osia/kohtia), (part/clauses of) standards that has
been used, (delar/paragrafer av) standarder som har anvénts

SFS-EN 292-1, SFS-EN 292-2+A1, SFS-EN 953, SFS-EN 294

Sistisella laadunvalvonnalla on varmistettu, etta tassa entelly laite nykyisten dir 1 ja standardien
vaatimuksia
Trough our internal quality control it is ensured that the product which this declaration relates is in conformity with the
current directives and standards

Genom inre kvalitetsgranskning forsakras att de produkter som namns i detta certifikat ar i enlighet me de nuvarande
direktiv och standarder

Akreditointi yksikkd, Accredited unit, Ackrediterade
DNV certification OY, Espoo, Finland

Teknisen tiedoston laatija, Person who is authorized to compile the technical file, Person som &r behorig att
stalla samman den relevanta tekniska dokumentationen

ho Rastas, Mynamaentie 59, 21900 Yi&ne Finland

Aika ja paikka, Time and place, Tid och platsen
29.12.2009 Yiane

Tata osittain valmista konetta e« saa oftaa kilyltodn ennen kuin lopullinen kone, johon se on maard littda, on tarvittaessa
vakuutettu olevan konedirektiivin (2008/42/EC) saannosten mukainen. This partly completed machinery must not be put into
service until the final machinery into which it is 10 be incorporated has been declared in conformity with the provisions of the

Machinery Directive 2006/42/EC, where appropriate. Denna delvis fullbordade maskin far inte tas i drift forrén den fullstandiga
maskin den ska byggas in | har forsakrals Sverensstamma med bestimmelserna | direkiiv 2006/42/EC, dar sa ar tillamphigt

Valmistaja, Manufacturer, Tillverkare
Mepu Oy

Mynamaentie 59

21900 Ylane Finland




